De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 159,375.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 360,000.00

Total 519,375.00

**Quinientos diecinueve  mil trescientos setenta y cinco con 00/100 (519,375.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.10260-Versión 1 519,375.00

Monto de Compromiso
22/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101613882 Pharmaceutical Technology, S.A 519,375.00

Total 519,375.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: